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Industry Forum 
I‐75 Modernization Project 

September 20, 2017 
 

ORGANIZATION 
NAME 

CONTRACTOR/FIRM/FINANCIAL 
DEVELOPER 

ATTENDEE  E‐MAIL 

Abonmarche  Firm  Munawar Azam  mazam@abonmarche.com 

Acciona Concessions 
Management Inc. 

Firm  Rafael Castro Q.  rcastro@accionap3.ca 

ACS Infrastructure 
Development, Inc. 

Firm  Steve DeWitt  sdewitt@acsinfra.com 

Action Traffic 
Management 

Contractor 

Mike Peake 

Mike Peake 

Tom Peake 

mike@actiontraffic.net 

mpeake@actiontraffic.net 

tom@actiontraffic.net 

AECOM Capital  Firm 

Christie DeLuca 

Aaron Flautt 

Sean Kelsch 

Karun Malhotra 

John Payton 

George Tapas 

christie.deluca@aecom.com 

aaron.flautt@aecom.com 

sean.kelsch@aecom.com 

Karun.malhotra@aecom.com 

John.payton@aecom.com 

George.tapas@aecom.com 

Ajax Paving 
Industries 

Contractor 
Mark Johnston 

Christina Poe 

mjohnston@ajaxpaving.com 

cpoe@ajaxpaving.com 

Aldridge Electric  Contractor  Tom McLinden  smancini@ric‐man.com 

Alfred Benesch & 
Company 

Firm 
James Canham 

Doug Strauss 

Jcanham@benesch.com 

dstrauss@benesch.com 

Amico Affiliates Inc.  Firm 
Jamie Di Laudo 

Gary Quenneville 

Jamie.dilaudo@amico.com 

gary.quenneville@amico.com 
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Angelo Iafrate 
Construction 
Company 

Firm 
Bob Adcock 

Hal Howlett 

badcock@iafrate.com 

hhowlett@iafrate.com 

Astaldi Canada 
Enterprises 

Firm  Gerry Grigoropoulos  g.grigoropoulos@astaldi.com 

Aztec Engineering 
Group, Inc. 

Firm  Robert Lemke, Jr.  rlemke@aztec.us 

Beaver Excavating 
Company 

Contractor 

Brian Frances 

Ben Geletka 

Matt Sterling 

brianf@beaverexcavating.com 

ben.geletka@beaverexcavating.com 

matts@beaverexcavating.com 

Bechtel 
Infrastructure 
Corporation 

Firm 
Steve Curtis 

Jorge Martinez 

sacurtis@bechtel.com 

jxmartin@bechtel.com 

Bergmann 
Associates 

Firm  Matthew Wagner  mwagner@bergmannpc.com 

Bessac  Contractor  Bernard Catalano  bernard.catalano@bessac.com 

BMO Capital 
Markets 

Financial  David Pennington  david.pennington@bmo.com 

Butzel Long  Business Law  Jim Urban  urban@butzel.com 

C.A. Hull Co., Inc.  Contractor 

Andy O’Connor 

Mike Malloure 

Dave Turner 

aoconnor@cahull.com 

mmalloure@cahull.com 

dturner@cahull.com 

Cadillac Asphalt  Contractor 
Deven Rau 

Ozzie Osman 

deven.rau@mipmc.com 

oosman@mipmc.com 

Citigroup  Finance  David Livingston  david.livingston@citi.com 

CTI & Associates  Firm  Elizabeth Taylor  btaylor@cticompaines.com 
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CDM Smith  Firm 

Sarah Binkowski 

Mahmood Khwaja 

Ryan Mitchell 

Larry Murphy 

Michael Shultz 

Robin Thompson  

binkowskise@cdmsmith.com 

khwajam@cdmsmith.com  

mitchellr@cdmsmith.com  

schultzms@cdmsmith.com  

thompsonr@cdmsmith.com  

Dan’s Excavating, 
Inc. 

Contractor  Jim Doescher  jdoescher@dansexc.com  

DBI Services  Firm  Ryan Dennison  ryan.dennision@dbiservices.com  

DIF  Firm  Vincent Liu  v.liu@difamericas.com  

DLZ  Firm  Manoj Sethi  msethi@dlz.com  

Dow Chemical  Firm 
Peder Danielsen 

Eve Zhu 

pedanielsen@dow.com 

eyzhu@dow.com  

Dragados USA  Firm  Jose de Iturriaga  jdeiturriaga@dragados‐USA.com 

Edw. C. Levy Co.  Firm  Lori Speare  lspeare@edwclevy.com  

EJ  Firm  James Cassel  James.cassel@ejco.com 

FCC Citizen Services  Firm 
Jesus de La Fuente, 

Ph.D. 
jmfuente@fccco.com 

Fengate Capital 
Management Ltd. 

Financial  Jensen Clarke  Jensen.clark@fengate.com 

FLUOR   Firm  Patrick Yono  patrick.yono@fluor.com 

FK Engineering  Firm  Fritz Klingler  fklingler@fkengingeering.com 

FTCH  Firm 
Mukund Patel 

Kamran Qadeer 

mpatel@ftch.com  

kqadeer@ftch.com  

G2 Consulting Group 
LLC 

Firm  David Wanlass  dwanlass@g2consultinggroup.com  
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Great Lakes 
Engineering 

Firm  Brian Morley  brian.morley@glengineering.com 

Hardesty & Hanover 
LLP 

Firm  Rick Wianecki  rwianecki@hardesty‐hanover.com  

HDR  Firm  Jason Fogg  jason.fogg@hdrinc.com  

HNTB Michigan  Firm 
John Friel 

Erica Johnson 

jfriel@hntb.com  

erjohnson@hntb.com 

Interstate Highway 
Construction, Inc. 

Firm  Jeff Ardelean  ardeleanj@ihcquality.com  

Intertek – PSI  Firm  Arif Cekic  Arif.cekic@psiusa.com  

Jay Dee Contractors  Contractor 

John DiPonio 

Tom DiPonio 

Abdul Ghani Mekkaoui

Rod Shoulders 

jtdiponio@jaydee.us  

tdiponio@jaydee.us  

agmekkaoui@jaydee.us  

rshoulders@jaydee.us 

JLC Infrastructure  Firm  Ngowari Harry  nharry@jlcinfra.com  
 

John Laing  Firm 
Ryan Prince 

David Wylie 

Ryan.prince@laing.com 

David.wylie@laing.com 

Judlau Contracting 
Inc. 

Contractor  Raymond Pinto  rpinto@judlau.com 

Kerkstra Precast  Firm  Greg Kerkstra  gkerkstra@kerkstra.com 

Kiewit Corporation  Firm  Joe Wingerter  Joe.wingerter@kiewit.com 

KPMG  Firm 
Alex Seleznyov  

George Spakouris 

aseleznyov@kpmg.com  

gerogespakouris@kpmg.com  

Lakeshore Signs & 
Safety Equipment 

LLC 
Contractor  Myrna Huizinga  lakeshoreltg@gmail.com  
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Lane Construction  Contractor  Jeff Putala  japutala@laneconstruction.com  

Liberty Mutual 
Surety 

Financial 
Chris Rambow 

Marcie Waldron 

christopher.rambow@libertymutual.com

marcie.waldron@libertymutual.com  

Lindsay Corporation  Firm  Laura Huizinga  laura.huizinga@lindsay.com  

MacQuarie Capital 
(USA) Inc. 

Financial   Timothy Dobney  timothy.dobney@macquarie.com    

Mannik & Smith  Firm 
Sean Kelley 

Mike Smith 

skelley@manniksmithgroup.com  

cmsmith@manniksithgroup.com 

Marsh USA, Inc.  Firm  Wilson Ortiz‐Vega  Wilson.ortiz‐vega@marsh.com 

Michigan Department of Transportation 

Ebony Alexander 

Sue Datta 

Mark Dubay 

Tony Kratofil 

Nick Sundberg 

Ann Williams 

alexandere@michigan.gov  

dattas@michigan.gov  

dubaym@michigan.gov  

kratofilt@michigan.gov  

sundbergn@michigan.gov  

williamsa3@michigan.gov  

Medina Resources 
Group 

Firm  Benjamin Medina  b.medina@medinaresourcesgroup.com 

Meridiam  Financial   Jonathan Dingle  j.dingle@meridiam.com 

METCO Services, Inc.  Firm  Parimall Bhatt  pbhatt@metcoservices.com  

Michael Baker 
International 

Firm 
Paul Gluck 

Steve Gravlin 

paul.gluck@mbakerintl.com  

Steven.gravlin@mbakerintl.com  

Michels Corporation  Firm  Craig Vandaelle  cvandaelle@michaels.com 

MITA  Firm  Glenn Bukoski  glennbukoski@mi‐ita.com 

Morgan Stanley  Financial  Darryl Davis  darryl.davis@morganstanley.com 

Mott MacDonald  Firm  Michael Russell  michael.russell@mottmac.com  
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NTH Consultants Inc  Firm  Tyler Dawson  tdawson@nthconsultants.com  

OHL  Firm  Walter Clark  walter.clark@ohlinfrastructure.com  

OHM Advisors  Firm  Scott Emmons  scott.emmons@ohm‐advisors.com  

Operating Engineers 
Local 324 

Union  Heath Salisbury  heathsalisbury@IUOE324.org  

OPUS  Firm  Gareth McKay  gareth.mckay@opusinternational.com 

Parsons 
Transportation 

Group 
Firm 

Brian Carlson 

Ken Wells 

Brain.carlson@parsons.com 

ken.wells@parsons.com 

Peninsula Prestress 
Co. 

Contractor 

Barry Barger 

David Marsh 

Paul Marsh 

bbarger@prestressservices.com  

david@penstress.com  

paul@prestress.com  

Plenary Group  Firm  Matt Girard  matt.girard@plenarygroup.com  

Prewitt Group  Firm  Renee Prewitt  rprewitt@theprewittgroup.com 

Project Finance 
Advisory Limited 

Financial Services  Greg Tseng  greg.tseng@pfalimited.com  

Ric‐Man 
Construction, Inc. 

Firm 
Marina Mancini 

Steven Mancini 

bids@ric‐man.com  

smancini@ric‐man.com   

Robert Ober & 
Associates, LLC 

Firm  Kyle Wilson  kwilson@robertober.com  

Rowe PSC  Firm  Eric Johnston  ejohnston@rowepsc.com  

RS&H, Inc.  Firm  Preston Keefe  Presont.keefe@rsandh.com  

SACYR Infrastructure  Firm 
Fernando Castro 

Carlos Lopez Vilardell

fjcastro@sacyr.com 

clvilardell@sacyr.com  
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Sanches 
Construction 

Firm  Diane Craft  diane@sanchesconstruction.net  

SME   Firm  Chuck Gemayel  gemayel@SME‐USA.com  

SNC‐Lavalin  Firm 
Tyrone Fernandes 

Lorie Holte 

tyrone.fernandes@snclavalin.com  

lorie.holte@snclavalin.com  

Spalding DeDecker  Firm  Cheryl Gregory  cgregory@sda‐eng.com  

Star America 
Infrastructure 

Partners 
Developer/Financial Investor  Bryan Kendro  bkendro@starinfrapartners.com 

Stoneco of Michigan  Firm 
Tammy Anson 

Lindsay Sawyer 

tanson@mipmc.com 

lsawyer@mipmc.om  

Sumitomo Mitsui 
Banking Corporation 

Financial Services 
Raymond DiPrinzio 

Michael Tranter 

rdiprinzio@smbc‐lf.com 

mtranter@smbc‐lf.com 

Superior Materials  Firm  David Terryah   

The Hartford 
Financial Services 

Group, Inc. 
Financial 

Brian Mozena 

Mark Mulville 

Brian.mozena@thehartford.com  

Mark.mulville@thehartford.com 

Toebe Construction 
LLC 

Contractor 
Jeff Stover 

Tom Stover 

jstover@toebe‐construction.com 

tstover@toebe‐construction.com  

Travelers  Firm  Matt Campbell  mcampb10@travelers.com  

Ullico Infrastructure 
Management 
Company, LLC 

Firm  Reed Singer  rsinger@ullico.com 

Value Engineering  Firm  Jon Kolbasa  jkolbasa@val‐engineering.com  
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VINCI Highways  Firm 
Sidney Florey 

Abhishek Sabharwal 

Sidney.florey@vinci‐concessions.com 

Abhishek.sabharwal@vinci‐
construction.com 

Walbridge  Firm 
Justin Owen 

Scott Penrod 

jowen@walbridge.com 

sprenrod@walbridge.com  

Walsh Construction  Firm 

Ted Gibbs 

Mike Lack 

Kweku Thompson 

egibbs@walshgroup.com  

malack@walshgroup.com 

kthompson@walshgroup.com 

Whiskey River 
Trucking Inc. 

Contractor  Rebecca Bryant  whiskeyrivertruckinginc@gmail.com 

WSP USA  Firm 

Barbara Arens 

Jeff Chenault 

Tim Day 

Greg Johnson 

Matt Oumedian 

Sallye Perrin 

barbara.arens@wsp.com 

Jeff.chenault@wsp.com  

tim.day@wsp.com  

greg.johnson@wsp.com  

matt.oumedian@wsp.com  

sallye.perrin@wsp.com  

Z‐Contractors  Firm  Blake Zapczynski  B2aP@z‐contractors.com 

 


